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K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2016. szeptember 22-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 
152/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére  
- a volt SÁÉV-telep közműellátásának biztosításáról, 
- a szavazatszámláló bizottságok póttagjainak választásáról szóló előterjesztéseket valamint,  
- az Interpelláció napirendet. 
 
153/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzat 2016. évi 
költségvetésének I. félévi végrehajtásáról és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
 

1.) A Közgyűlés a 2016. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót 
jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

2.) A Közgyűlés polgármesteri hatáskörbe utalt döntésekről szóló beszámolót jóváhagyólag 
tudomásul veszi. 

 

3.) A Közgyűlés az Önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletében a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat 2017. év eleji programjainak (Farsang, Húsvéti játszóház) 
lebonyolításához 250 e Ft támogatást biztosít.  

 

Felelős: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő: 2016. december 31. 

 
4.) A Közgyűlés a Kaposvár Megyei Jogú város Önkormányzata és a Csiky Gergely 

Színház Közhasznú Nonprofit Kft. között létrejött közszolgáltatási szerződés 7.2. pontját 
az alábbiak szerint módosítja: 

 

„7.2. A Társaság köteles üzleti tervét (szükség esetében aktualizált üzleti terv) 
legkésőbb minden év március 15-ig, a Társaság tárgyévet megelőző év 
mérlegbeszámolóját legkésőbb minden év május 1.-ig az Önkormányzat elé 
terjeszteni.” 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. szeptember 30. 

 

5.) A Közgyűlés hozzájárul, hogy Bajcsy Zsilinszky Utcai Központi Óvoda 2016. évi 
költségvetésében az Arany János Utcai Tagóvoda mosókonyha felújítására engedélyezett 
541 e Ft-ot a Bajcsy Zsilinszky Utcai Központi Óvoda felnőtt vizesblokk felújításának 
megvalósítására használja fel. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
   Molik Edit óvodavezető 
   Sziberné Fehér Éva gondnokságvezető 
Határidő:  2016. szeptember 30. 
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154/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy támogatja a Magyar Közút 
Nonprofit Kft. kaposvári 0386 hrsz-ú és kaposvári 0387 hrsz-ú, a Magyar Állam 
tulajdonában, és a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ vagyonkezelésében lévő 
ingatlanok Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata részére történő térítésmentes 
tulajdonba adására vonatkozó kezdeményezését azzal, hogy a tulajdonba adás érdekében 
felmerülő költségek az átadót terhelik. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilatkozik, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata a kaposvári 0386 hrsz-ú és kaposvári 0387 hrsz-ú ingatlanokat – ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adás esetén - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott „településüzemeltetés” 
feladatainak ellátása során hasznosítaná, közútként.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. szeptember 30. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során a 
Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ és a Magyar Közút Nonprofit Kft.. felé teljes 
jogkörben eljárjon és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2017. május 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy a kaposvári 
0386 hrsz-ú és a kaposvári 0387 hrsz-ú ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba 
adására vonatkozó megállapodást aláírja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2017. május 31. 
 
155/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a TOP-7.1.1-16 azonosító számú 
konstrukcióra „Virágzó Kaposvár Helyi Közösség” címen benyújtott pályázatról szóló 
előterjesztést. 
 

1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a benyújtott támogatási kérelmet jóváhagyja. 
 

Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   

   Molnár György igazgató  
Határidő:   azonnal 
 

2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az együttműködési megállapodást jóváhagyja. 
 

Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   

   Molnár György igazgató  
Határidő:   azonnal 
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3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a konzorciumi megállapodást jóváhagyja. Egyúttal 

a Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázat elnyerését követően szükséges 
részletes Konzorciumi megállapodás aláírására utólagos beszámolási kötelezettséggel. 

 
Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   

   Molnár György igazgató  
Határidő:   azonnal 

 

4. A Közgyűlés úgy határozott, hogy felhatalmazza a Kaposvári Városfejlesztési 
Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a közösségvezérelt Helyi Közösségi Fejlesztési Stratégia 
megvalósításához szükséges működési, közösségszervezési (animációs) és 
kommunikációs, továbbá a program-monitoring feladatok ellátását tartalmazó 
támogatási szerződés aláírására, és a projekt megvalósításához szükséges döntések 
meghozatalára, a felmerülő módosítások és egyéb dokumentumok aláírására. 

 

Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   

   Molnár György igazgató  
Határidő:   azonnal 

 
156/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a víziközmű-szolgáltatási ágazat 
gördülő fejlesztési tervéről szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta. 
 
1. A Közgyűlés, mint a Kaposvár-Juta-Kaposhomok-Zselickislak ivóvíz közműrendszer 

képviseletében eljáró ellátásért felelős önkormányzat a víziközmű rendszer a 2011. évi 
CCIX. törvény 11. §-a és az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai alapján a 
2017. évtől kezdődő 15 éves időtartamra vonatkozóan összeállított, az előterjesztés 
mellékleteit képező beruházási, felújítási és pótlási gördülő fejlesztési tervét  jóváhagyja. 

 
     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Molnár György igazgató 
     Határidő:           folyamatos, értelem szerint 
 
2. A Közgyűlés, mint a Kaposvár szennyvíz közműrendszer képviseletében eljáró ellátásért 

felelős önkormányzat a szennyvíz közműrendszer rendszer a 2011. évi CCIX. törvény 11. 
§-a és az 58/2013. (II.27.) Kormányrendelet 90/A-G §-ai alapján a 2017. évtől kezdődő 15 
éves időtartamra vonatkozóan összeállított, az előterjesztés mellékleteit képező beruházási, 
felújítási és pótlási gördülő fejlesztési tervét jóváhagyja. 

 

     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
                                Molnár György igazgató 
     Határidő:           folyamatos, értelem szerint 
 
3. A Közgyűlés felhatalmazza Szita Károly polgármestert, hogy az előterjesztéshez 

mellékletként csatolt 2 db meghatalmazást Kaposvár szennyvíz, illetve ivóvíz 
közműrendszerére vonatkozóan aláírja annak érdekében, hogy a KAVÍZ Kft. a 1-2. 
pontokban szereplő gördülő fejlesztési terveket az elfogadott tartalommal jóváhagyás 
végett benyújtsa a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal részére. 
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     Felelős:              Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
     Határidő:           azonnal 
 
157/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a 2016. július 28-ai 
felhőszakadás miatti vis maior kárigényről szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy vis 
maior pályázatot nyújt be az előterjesztésben feltüntetett helyszíneken bekövetkezett 
káresemény következményeinek elhárítása során keletkezett rendkívüli kiadások megtérülése 
érdekében. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata vállalja, hogy a károsodott 
közterületek helyreállítása a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjainak 
figyelembevételével történik. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a támogatási 
kérelem benyújtására. 
 
Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató  
Határidő:   2016. szeptember 12. a támogatási kérelem benyújtására 
 
2. A Közgyűlés a pályázathoz szükséges önrészt, 3.872.835,- Ft-ot a 2016. évi 
költségvetés felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére biztosítja. Az Önkormányzat 
saját erejéből a vis maior esemény okozta helyzetet nem tudja megoldani. A káresemény 
forrásösszetétele ez alapján:  
 
Megnevezés 2016. év % 

Saját forrás 3.872.835,- Ft 30 % 

Egyéb forrás 0,- Ft 0% 

Vis maior támogatási igény 9.036.612,-Ft 70 % 

Források összesen 12.909.447,- Ft 100 % 

 

Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató  
   Molnár György igazgató  
Határidő:   2016. szeptember 22. 
 
158/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja az előterjesztés 1. 
számú mellékletét képező, az Antenna Hungária Zrt.-vel 2009. január 20. napján, a Kaposvár, 
Sávház épület tetejére antenna elhelyezésére létrejött bérleti szerződést módosító 
megállapodást és felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására. 
 
Felelős:             Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:           2016. december 31.  
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159/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a tulajdonát képező, Kaposvár, Szent Imre u.14. fszt. 1. szám alatti, 
20,5 m2 alapterületű helyiséget térítésmentesen rezsi fizetési kötelezettség nélkül biztosítja a 
Német Nemzetiségi Önkormányzat részére néprajzi gyűjtemény kiállítása céljára.  
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a fenti helyiség használatba adása érdekében, 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Német 
Nemzetiségi Önkormányzata között 2014. november 14. napján létrejött megállapodás 
módosításának aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. november 30. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a tulajdonát képező, kaposvári 17406/2 hrsz-ú, természetben 
Kaposvár, Nádasdi u. 84. szám alatti, beépítetlen ingatlant térítésmentesen biztosítja a Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat részére közösségi tér kialakítása céljára.  
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a fenti ingatlan használatba adása érdekében, 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata és Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzata között 2014. november 14. napján létrejött megállapodás 
módosításának aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. november 30. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a tulajdonát képező, Kaposvár, Kontrássy u. 8. szám alatti, 278/1/A/55 
hrsz-ú, mindösszesen 201,79 m2 alapterületű helyiségcsoportot a Polgármesteri Hivatal 
kezelésébe adja raktározási feladatok ellátására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. november 30. 
 

 4. Kaposvár Megyei Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 
kaposvári, fiatal, 35 év alatti vállalkozók vállalkozásainak létrehozását, illetve megerősödését 
segítő programból kivonja a Kaposvár, Kossuth Lajos utca 15. szám alatti, 27 m2 alapterületű 
helyiséget az ingatlan értékesítésére tekintettel.   

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2016. november 30. 
 
160/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Takáts Gyula Megyei és Városi 
Könyvtár igazgatói – magasabb vezetői – beosztásának ellátására vonatkozó kiírásról szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a pályázatot az alábbi tartalommal hirdeti meg: 
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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 
pályázatot hirdet 

 
a Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár 

igazgatói – magasabb vezetői – beosztásának  
ellátására 

 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony, új jogviszony létesítése esetén próbaidő 
kikötése mellett. A magasabb vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a 
munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg 
közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 
 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
 
A közalkalmazott által betöltendő munkakör: főkönyvtáros. 
 
A magasabb vezetői megbízás időtartama: A magasabb vezetői megbízás határozott időre 
szól, 2017. április 1. napjától 2022. március 31. napjáig. 
 
A munkavégzés helye: 
Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár – Kaposvár, Csokonai u. 4. 
 
A munkakörbe tartozó, illetve a magasabb vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
 
Az intézmény törvényes működtetése, munkáltatói, vezetői, szakmai, gazdálkodási és alapító 
okirat szerinti feladatok ellátása. A gazdálkodással kapcsolatos feladatait az államháztartási 
törvény tartalmazza. Az intézmény vezetője felel az intézmény szakszerű és törvényes 
működéséért, gazdálkodásáért és gyakorolja a munkáltatói jogot a munkatársak felett. 
 
Meghatározza és irányítja az intézmény szakmai munkáját, gyűjteményi, tudományos, 
közművelődési és marketing tevékenységét. Elkészíti a könyvtár stratégiai és rövid távú 
(éves) tervét. Gondoskodik a könyvtár dolgozóinak szakmai továbbképzéséről. Kezdeményezi 
és irányítja a könyvtár szakmai pályázatokon való részvételét, közreműködik a fenntartó által 
készítendő pályázatokban. 
 
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény (Kjt.) és a művészeti, közművelődési és a közgyűjteményi területen 
foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésére a 
Kjt. végrehajtására kiadott 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók. 
                         
Pályázati feltételek: 

1. a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a 
művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott 
közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésére szóló 
150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet 6/B.§. (1) bekezdésében meghatározott feltételek 
teljesítése: 
a.) szakirányú egyetemi végzettség és szakképzettség, vagy 

nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú szakirányú munkaköri 
szakvizsga, vagy 
főiskolai könyvtárosi képzettség, 
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b.) idegennyelv-ismeret, amelynek igazolása történhet különösen legalább államilag 
elismert komplex típusú nyelvvizsga-bizonyítvány vagy azzal egyenértékű 
okirattal, a szakmai gyakorlat külföldi teljesítéséről szóló igazolás bemutatásával, 

c.) a felsőfokú szakirányú végzettségnek és szakképzettségnek vagy az a.) pontban 
jelzett szakvizsgájának és egyben az intézmény alaptevékenységének megfelelő 
jogviszonyban töltött legalább öt éves szakmai gyakorlat és 

d.) kiemelkedő szakmai vagy szakirányú tudományos tevékenység végezése; 
2. vagy fennálló vagy a megbízással egyidejűleg főkönyvtáros munkakörben létesített, 

teljes munkaidőre szóló közalkalmazotti jogviszony (a magasabb vezetői beosztás 

ellátására megbízást az kaphat, ki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll 

vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető); 
3. a magasabb vezetői beosztás ellátására megbízást megelőzően az egyes 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. törvény szerinti 
vagyonnyilatkozat tétel; 

4. büntetlen előélet, illetve annak igazolása, hogy a pályázó nem áll állam elleni 
bűncselekmény, igazságszolgáltatás elleni bűncselekmény, korrupciós bűncselekmény 
vagy közélet tisztasága, valamint a nemzetközi közélet tisztasága elleni 
bűncselekmény, hivatali bűncselekmény, illetve közbizalom elleni bűncselekmény 
miatt indult büntetőeljárás hatálya alatt. 

 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent a vezetői gyakorlat. 
 
A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok, iratok, igazolások: 

� szakmai önéletrajz, 
� az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó, a magasabb vezetői megbízás 

idejére szóló vezetési program, 
� érvényes hatósági erkölcsi bizonyítvány, 
� végzettséget, nyelvismeretet, gyakorlatot igazoló okiratok másolata, 
� nyilatkozat arról, hogy a pályázó közalkalmazotti jogviszonyban áll vagy a 

megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető, 
� nyilatkozat arról, hogy a pályázó hozzájárul a pályázati anyagban foglalt személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez, 
továbbításához. 

 
A pályázat benyújtásának határideje: 

2016. október 23. 
 
A pályázat iránt érdeklődők részére a pályázatok elkészítésével kapcsolatban tájékoztatást 
Jágerné Katona Zsuzsanna kulturális referens nyújt a (82) 501-555-ös telefonszámon. Az 
intézmény megismerésével kapcsolatban a Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár részéről 
Köpflerné Szeles Judit igazgató-helyettes áll a pályázók rendelkezésére. 
 
A pályázatok benyújtásának módja: 
A pályázatokat postai úton kell benyújtani, az eredeti pályázati anyag Kaposvár Megyei Jogú 
Város Polgármestere részére történő megküldésével (7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.) – a 
borítékon feltüntetve a „Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár vezetői pályázat” 
megjelölést. A pályázatot Times New Roman betűtípus, 12-es betűméret, szimpla sorköz, 
margók 2,5 cm, sorkizárt, oldalakat számozva, csúszósín + nylonborítóval bekötve kell 
benyújtani. 
A pályázat második példányát az eredetivel megegyező tartalommal elektronikus úton a 
human@kaposvar.hu email címre is meg kell küldeni. 
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A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázati feltételeknek megfelelő pályázókat egy szakértői bizottság is meghallgatja. A 
szakértői bizottságnak tagja Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Köznevelési, 
Tudományos és Kulturális Bizottságának tanácsnoka, a Közalkalmazotti Tanács által delegált 
egy tag, illetve egy országos szakmai szervezet (a Magyar Könyvtárosok Egyesülete) 
képviselője is. Ezt követően dönt Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a megbízásról. 
 
A pályázat elbírálásának határideje: 2016. november 10. 
 
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:  

� www.kaposvar.hu internetes oldal – 2016. szeptember 23. – 2016. október 23. 
� www.mvkkvar.hu internetes oldal – 2016. szeptember 23. – 2016. október 23. 
� Kapos Extra – 2016.szeptember 29. 
� Kapos Televízió képújság 2016. szeptember 23. – 2016. október 23. 
� www.kaposvarmost.hu internetes oldal – 2016. szeptember 23. – 2016. október 23. 

 

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2016. szeptember 23. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   2016. szeptember 23. (pályázat megjelentetése) 
 
161/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 2017. évi fordulójához való csatlakozásról 
szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy csatlakozik a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 2017. évi rendszeréhez, és felhatalmazza a 
polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására.  
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő: 2016. október 3. 
 

2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal arra, hogy a 2017. 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázatra 5.750 e/Ft 
önkormányzati önrészt biztosít, melyet a 2017. évi költségvetési rendeletében a 
szociálpolitikai előirányzatok között szerepeltet.  
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
                           Molnár György igazgató 
Határidő: 2017. február 28. 

 
162/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése azzal a módosítással támogatja a Noszlopy G. u. 5. 
szám alatti  polgármesteri hivatali épületen a Tudományos Életért Közalapítvány 
kezdeményezésére és finanszírozásában megvalósuló Prof. Dr. Taky Ferenc tiszteletére 
állítandó emléktábla elhelyezését, hogy az emléktábla első két sorába az alábbi szöveg 
kerüljön: 
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„Városunkban született  
   és itt töltötte fiatalkorát” 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  L. Balogh Krisztina városi főépítész 
Határidő:   2016. november 3. 

 
163/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposváron letelepedni kívánó családok 
támogatásáról szóló koncepciót megtárgyalta az abban szereplő javaslatokat elfogadta és 
felkérte a jegyzőt, hogy a Közgyűlés munkaterv szerinti 2016. decemberi ülésére a javaslattal 
érintett helyi önkormányzati rendeletek módosítását készítse elő.  
 
Felelős: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Farkas Edit aljegyző 
 Molnár György igazgató 
Határidő: 2016. december 8. 
 
164/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 281/2014. (XII. 10.) 

önkormányzati határozat 9. pontjának határidejét 2016. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 Határidő:  2016. december 31. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 27/2015. (II. 26.) 

önkormányzati határozat 20/b. pontjának határidejét 2017. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2017. március 31. 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 78/2015. (V. 7.) 

önkormányzati határozat 1., 2., 3., és 4. pontjának határidejét 2017. március 31-re 
módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2017. március 31. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Szeretem Kaposvárt 

Alapítvány részére a „Köszönet az időseknek” program 2015. évi megszervezésére 
biztosított támogatás 847.000 Ft maradványának a 2016. évi program 
megvalósításához való felhasználását engedélyezi 
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 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. december 31. 
 
5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 182/2015. (XI. 5.) 

önkormányzati határozat határidejét 2017. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2017. március 31. 
 
6) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 201/2015. (XII. 10.) 

önkormányzati határozat 8. pontját visszavonja. 
 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  azonnal 
 
7) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 8/2016. (I. 28.) 

önkormányzati határozat 12. pontjának határidejét 2017. március 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2017. március 31. 
 
8) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2016. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
9) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 45/2016. (II. 25.) 

önkormányzati határozat határidejét 2016. november 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. november 30. 
 
10) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 57/2016. (IV. 7.) 

önkormányzati határozat 1/a. pontjának határidejét 2016. december 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
 Határidő:  2016. december 31. 
 
11) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 70/2016. (IV. 28.) 

önkormányzati határozat határidejét 2016. november 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. november 30. 
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12) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 84/2016. (IV. 28.) 
önkormányzati határozat 4. pontjának határidejét 2017. június 30-ra módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
    Szirják Imréné igazgató 
 Határidő:  2017. június 30. 
 
13) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 94/2016. (VI. 9.) 

önkormányzati határozat 8. pontjának határidejét 2016. november 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. november 30. 
 
14) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 94/2016. (VI. 9.) 

önkormányzati határozat 14. pontjának határidejét 2016. október 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. október 30. 
 
15) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 121/2016. (VI. 9.) 

önkormányzati határozat 1. pontjának határidejét 2016. november 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Molnár György igazgató 
 Határidő:  2016. november 30. 
 
16) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 89/2016. (IV. 28.) 

önkormányzati határozatban szereplő bérlakás címét a határozat további részeinek 
változatlanul hagyásával Kaposvár, Sávház II. lh. 6/14. ajtószámra módosítja. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  azonnal 
 
165/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 
településrészi önkormányzatok 2016. II. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
 
166/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2016. évi 
költségvetés I-VII. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
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167/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Településszerkezeti eszközeinek 
módosításával kapcsolatos javaslatokról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M12/1” jelű, 51/2012.(IV.26.) önk. 
határozat 1/c. pontjában foglalt településfejlesztési döntés és a lefolytatott egyeztetési 
eljárásnak megfelelően Kaposvár településszerkezeti tervét az előterjesztés 1. számú 
melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:  azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M12/3” jelű, 173/2015. (XI.5.) önk. 

határozat 7. pontjában meghatározott településfejlesztési döntés és a lefolytatott 
egyeztetési eljárásnak megfelelően Kaposvár településszerkezeti tervét az előterjesztés 
2. számú melléklete szerinti tartalommal módosítja. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:  azonnal 

 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a településszerkezeti terv 
jelmagyarázatának módosítását az előterjesztés 3. számú melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja és elrendeli településszerkezeti terv egységes szerkezetben történő 
feldolgozását. 

 

Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik: L. Balogh Krisztina főépítész 
Határidő:    azonnal 

 
168/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Jedlik Ányos Program keretében 
töltőállomások telepítését célzó pályázatról szóló előterjesztést, és az alábbi határozatokat 
hozta: 
 

1. A Közgyűlés a Jedlik Ányos Program GZR-T-Ö-2016 kódszámú konstrukciójára 5 db 
„A” típusú töltőállomás telepítése céljából (DOMUS Áruház melletti parkolóban ; 
Ady utcai tömbbelső közterületi parkolójában, a déli oldalon; AGÓRA előtti 
parkolóban; Somogy Áruház parkolóban, az Irányi Dániel utca felőli oldalon; a 
Színház Park Budai Nagy Antal utca felőli oldalán) a pályázat benyújtását bruttó 
22.746.208,- Ft költséggel és bruttó 12.380.000,- Ft támogatási igénnyel jóváhagyja, 
és annak nyertessége esetén felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés 
aláírására.  

  

Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   
   Molnár György igazgató  
Határidő:   2016. szeptember 30. 
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2. A Közgyűlés a pályázat megvalósításához szükséges bruttó 10.366.208,- Ft önrészt a 
2016. évi költségvetési rendelet céltartalékában elkülönített felhalmozási célú tartalék 
keret terhére biztosítja.  

 
Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   
   Molnár György igazgató  
Határidő:   2016. szeptember 30. 

 
169/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az október 2-ai országos 
népszavazással kapcsolatos közérdekű tájékoztatásról szóló előterjesztést és úgy határozott, 
hogy a népszavazással kapcsolatos közérdekű tájékoztatásra az önkormányzati gazdálkodás 
kiadásai között 4.300 e Ft-ot különít el, valamint a Polgármesteri Hivatala részére a Választási 
Iroda által küldendő tájékoztató levél fedezetére 700 e Ft előirányzatot biztosít a költségvetés 
általános működési céltartaléka terhére.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:   2016. október 02. 
 
170/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a volt SÁÉV-telep közműellátásának 
biztosításáról szóló előterjesztést, és úgy határozott, hogy felhatalmazza Kaposvár Megyei 
Jogú Város Alpolgármesterét, hogy folytasson egyeztetést az előterjesztésben részletezett 
alapfeltételek mentén, a volt SÁÉV-telep területén magántulajdonban lévő vízi-létesítmények 
átadás-átvétele tárgyában a vízi-létesítmények tulajdonosával, illetve az érintett ingatlanok 
tulajdonosaival azzal, hogy az egyeztetett tartalmú megállapodást terjessze a Közgyűlés elé. 
 
Felelős:              Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:           2016. november 10.  
 
171/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kaposvári szavazatszámláló bizottságok 66/2014. 
(II. 27.) önkormányzati határozatában már megválasztott tagjait és póttagjait településszinten 
az alábbi póttagokkal egészíti ki: 
 
Farkas László Nándorné póttag 
Jankovich János póttag 
Rekettye Csabáné póttag 
Juhászné Pécsi Ibolya póttag 
Kozicz Kinga póttag 
Vajda Jánosné póttag 
dr. Bércziné Meireisz Éva póttag 
Szép Krisztina póttag 
Veiger Éva póttag 
Horog Andrea póttag 
Csóka Ildikó póttag 
Kalota Gyuláné póttag 
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Csizmadia Pálné póttag 
Józsa Károlyné póttag 
Pappné Elek Anikó póttag 
Németh Viktória póttag 
Nagy Lajos póttag 
Osvalt Tiborné póttag 
Ducsai Andrásné póttag 
Répási Istvánné póttag 
Fekete Istvánné póttag 
Galabár Csilla póttag 
Vermes Gábor póttag 
Bíró Katinka Nóra póttag 
Keresztesné Bernáth Szilvia póttag 
Simonyiné Péter Csilla póttag 
Simonyi Nándor póttag 
Békei Szilvia póttag 
Tar Zsuzsanna póttag 
Garai Róbertné póttag 
Fenyvesi Istvánné póttag 
Molnár Imréné póttag 
Lotti Vendel póttag 
Kovács Katalin póttag 
Vajda Katalin póttag 
Tar János Péter póttag 
Tar János Péterné póttag 
dr. Fazekas István póttag 
Hári Sándorné póttag 
Simon Csilla póttag 
Peresáné Szente Piroska póttag 
Gausné Futó Marianna Margit póttag 
Solymosi Ilona Éva póttag 
Márki Attiláné póttag 
Szentgyörgyi Katalin Margit póttag 
Szita Dezsőné póttag 
Csiker Lajosné póttag 
Kapitány Zoltán póttag 
Szemen Lászlóné póttag 
Balogh Nádja póttag 
Szilágyi Tamás László póttag 
Horváth Ferenc póttag 
Neichl Lajosné póttag 
Vida Sándorné póttag 
Bakosné Nagy Éva póttag 
Mike Gábor póttag 
Schmidtné Bakó Tünde póttag 
Hódy László póttag 
id. Hódy László póttag 
Németh Ágnes Erzsébet póttag 
Gál Ágnes póttag 
Kaiser Gézáné póttag 
Kalányos-Kis Józsefné póttag 
Nagy Lászlóné póttag 
Kampf Péter póttag 



15 

 

Tóth Anikó póttag 
Biró Erzsébet póttag 
Vörös Ferenc Jánosné póttag 
Faragó Sándorné póttag 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor HVI vezető 
Közreműködik: dr. Gróf Regina HVI-tag 
Határidő:  azonnal 
 
172/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadta Kováts Imre képviselő „Kilopták vagy 

kispórolták az uszoda lelátójából a tervező által előírt vízszigetelést?” tárgyában benyújtott 
interpellációra adott választ. 
 
173/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy dr. Boross Péter 
miniszterelnöknek a „Szabadságért Kaposvár Emlékérem” kitüntetést adományozza. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Jágerné Katona Zsuzsanna kulturális referens 
Határidő:  2016. október 22. 
 
 
174/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 2016. évben 
 
„Virágos erkély/ablak” díjat kap: 
Kis-Bankné Kondákor Marianna ………………… 
Gadár László ………………… 
Baranyó István ………………… 
Polotár József ………………… 
Polgár Zsolt …………………  
Szíjártó Csilla ………………… 
 
„Emléklap” díjat kap: 
Pataki Gyuláné ………………… 
Tomisa Istvánné …………………. 
Paksicza Bianka ………………… 
Vajai Zoltánné ………………… 
Máj-Botos Orsolya …………………  
Máj Péter  ………………… 
Máté Mártonné Iványi Katalin ………………… 
Illés Jánosné ………………… 
 
„Virágos Kaposvárért” díjat kap: 
Bene Győzőné ………………… 
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Felelős:    Borhi Zsombor alpolgármester 
Közreműködik:   Herczeg Attila városgondnokság vezető 
Határidő:    2016. október 14.  (péntek) 10 óra 
 
 
175/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………, 7400 Kaposvár, 
…………………  szám alatti állandó lakhelyű lakos települési támogatás - rendszeres 
lakásfenntartási támogatás megállapítása iránti kérelmének elutasítása tárgyú határozat ellen 
benyújtott fellebbezését elutasítja, és a polgármester SZOC/4131/2016 számú határozatát 
helyben hagyja. 
 
Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    dr . Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
176/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………  Kaposvár, ………………… 
ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Cseri u. 35. 1. ajtószám alatti 
1 szobás, komfortos bérlakást cserelakásként 2016. október 01. napjától 2021. szeptember 12. 
napjáig kijelöli azzal a feltétellel, hogy amennyiben az önkormányzat az érintett bérlakást 
egyéb módon kívánja hasznosítani, a részére felajánlott hasonló méretű, és komfortfokozatú 
cserelakást lakhatására elfogadja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
177/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………  Kaposvár, …………………  
ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad, és részére a Kaposvár, Berzsenyi u. 34-36. 2./1. 
ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2016. október 01. napjától 2021. 
szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
178/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………  Kaposvár, …………………. 
ajtószám alatti lakos kérelmének helyet ad, és részére a Kaposvár, Hunyadi u.79. 2/8. 
ajtószám alatti 1 szobás komfortos bérlakást 2016. október 11. napjától 2021. október 10. 
napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
179/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………  Kaposvár, …………………  
ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Honvéd u. 18/b. 2/3.  
ajtószám alatti 2,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2016. október 18. napjától 2021. október 
17. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
180/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………  és felesége …………………   
ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad, és részükre a Kaposvár, Béke u. 25. 5./1. ajtószám 
alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2016. október 01. napjától 2021. szeptember 30. 
napjáig kijelöli. 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
181/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ………………… és felesége Kaposvár, 
…………………  ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad, és részükre a Kaposvár, Füredi 
u. 14. 5./2. ajtószám alatti 2 szobás, összkomfortos bérlakást 2016. október 01. napjától 2021. 
szeptember 30. napjáig kijelöli. 
 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
182/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………  és ………………… Kaposvár, 
…………………  ajtószám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi 
u. 4/a. 1. em. 5. ajtószám  alatti 1szoba hálófülkés, összkomfortos bérlakást 2016.október 02. 
napjától 2021.- október 01. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
183/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………  Kaposvár, …………………  
szám alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház II. lh. 10/14. ajtószám 
alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2016.október 01. napjától 2021. szeptember 30. 
napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Budai Józsefné irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
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184/2016. (IX. 22.) önkormányzati határozat (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése …………………, 7400 Kaposvár, 
………………… szám alatti állandó lakhelyű lakos települési támogatás - rendszeres 
lakásfenntartási támogatás - megállapítása iránti kérelmének elutasítása tárgyú határozat ellen 
benyújtott fellebbezését elutasítja, és a polgármester SZOC/4143-6/2016. számú határozatát 
helyben hagyja. 
 
Felelős:                 Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    dr . Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              azonnal (közlés) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2016. szeptember 22. 
  
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 
 
 
 
 


